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Trafikverket ansvarar för långsiktig planering av transportsystemet för vägtrafik, järnvägstrafik, sjöfart och luftfart. Trafikverket 
ansvarar även för byggande samt drift och underhåll av statliga vägar och järnvägar. Trafikverket tog den 1 april 2010 över de 
verksamheter som tidigare fanns inom Banverket och Vägverket. Samtidigt avvecklades Banverket, Vägverket och SIKA.  
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Konferens om klimatneutrala godstransporter 
 
Hur ska utsläppen från godstransporterna på väg kunna halveras till år 2020? Är det 
möjligt med en fossiloberoende fordonsflotta till 2030? Det kommer att belysas på en 
konferens 24 oktober där bland andra infrastrukturministern medverkar. 
 
Vägtrafiken är en av de största utsläppskällorna av koldioxid och en stor del av utsläppen svarar 
godstransporterna för. Att få godstransporterna mer klimatneutrala är därför en viktig pusselbit i ett 
långsiktigt hållbart transportsystem. 
 
Kneg – Klimatneutrala godstransporter – drivs sedan 2006 i samarbete mellan Trafikverket, Chalmers 
och ett antal transportföretag och godstransportkunder med syfte att minska godstransporternas 
klimatpåverkan. I projektet tas konkreta och användbara lösningar fram. Visionen är godstransporter 
utan klimatpåverkan och ett delmål är att utsläppen ska halveras till 2020. 
 
En resultatkonferens om hur arbetet går, vilka möjligheter som finns och vad som krävs för att klara 
målen hålls 
 
24 oktober 2011 kl 9-12.30 
IVAs konferenscenter, Grev Turegatan 16, Stockholm 
 
Medverkar gör bland andra infrastrukturminister Catharina Elmsäter-Svärd, transportforskare Per 
Kågesson och Naturskyddsföreningens generalsekreterare Svante Axelsson. 
 
Konferensen är kostnadsfri. Massmedier hälsas välkomna att delta. Intresset är stort. För att vara säker 
på att få plats bör anmälan göras i förväg så snart som möjligt, senast 13 oktober på 
www.trafikverket.se/anmalresultatkonferens2011 
 
Mer information och program finns på 
www.trafikverket.se/Aktuellt/Evenemang/Kommande-evenemang/Resultatkonferens-2011---vagen-till-
klimatneutrala-godstransporter/ 
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